ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-KTTH

Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v ý kiến đối với phương án

xử lý nhà, đất của Bộ Tài chính

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Bộ Tài chính (Cục Kế hoạch – Tài chính)

Thực hiện Công văn số 8625/BTC-KHTC ngày 18 tháng 6 năm 2025 của

Bộ Tài chính về việc rà soát cơ sở nhà, đất của Bộ Tài chính trên địa bàn các

tỉnh: Quảng Ngãi, Kon Tum và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn

số 835/STC-QLGCS ngày 06 tháng 8 năm 205, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi có ý kiến như sau:

Thống nhất phương án xử lý nhà, đất của Bộ Tài chính trên địa bàn các tỉnh

Quảng Ngãi, Kon Tum (cũ) theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn trên.

Kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường;

Tài chính, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-14T08:14:40+0700

		2025-08-14T08:24:59+0700

		2025-08-14T08:51:34+0700

		2025-08-15T09:41:37+0700

		2025-08-15T09:41:35+0700

		2025-08-15T09:41:35+0700

		2025-08-15T09:42:55+0700

		2025-08-15T09:48:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!